
ZARZĄDZENIE NR 98/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 i 1000) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2 305 zł 
oraz przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1845665F-BA3B-449E-927D-26A61255A71F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 741 685,00 - 2 305,00

Rezerwy ogólne i celowe 741 685,00 - 2 305,00

Rezerwy 741 685,00 - 2 305,00

801 Oświata i wychowanie 13 435 892,00 2 305,00

Szkoły podstawowe 7 619 290,00 1 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 225 554,00 1 410,00

Gimnazja 2 191 339,00 895,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 103,00 895,00

852 Pomoc społeczna 2 641 131,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00

Zakup usług pozostałych 500,00 - 150,00

855 Rodzina 9 280 559,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 519 250,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 - 150,00

Zakup usług pozostałych 11 420,00 150,00

926 Kultura fizyczna 491 388,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 161,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 167,00 - 2 000,00

60 881 420,75 0,00Razem:

9 280 559,00

81 998,00

2 641 131,00

4 000,00

150,00

350,00

3 519 250,00

2 000,00

11 570,00

491 388,00

350 161,00

7 000,00

8 167,00

60 881 420,75

4210

4210

4300

4210

4300

4190

4210

Rozdział Paragraf

75818

4810

80101

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

739 380,00

739 380,00

739 380,00

13 438 197,00

7 620 700,00

226 964,00

2 192 234,0080110

85205

85502

92605

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: 1845665F-BA3B-449E-927D-26A61255A71F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 000 109,00 0,00 9 000 109,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 - 150,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 420,00 150,00 11 570,00

9 725 091,57 0,00 9 725 091,57

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: 1845665F-BA3B-449E-927D-26A61255A71F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 150 zł, z  przeznaczeniem na pokrycie kosztów
zakupu materiałów w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
zakupu nagród konkursowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 305 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
zakupu nagród.

Id: 1845665F-BA3B-449E-927D-26A61255A71F. Podpisany Strona 1




